

# Årsredovisning för

# Allgreen AB

559219-3527

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Fredrik Hellberg  
Styrelseledamot

2023-07-04

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Allgreen AB, 559219-3527, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Staffanstorp registrerades år 2019 och driver marknads- och försäljningsuppdrag genom direktförsäljning, telemarketing och reklamkampanjer för uppdragsgivarens räkning. Bolaget bedriver även rådgivning inom ledning samt organisatoriska frågor åt andra företag och organisationer.

Ett tillfälligt kortsiktigt projekt med Helebop har gjort att omsättning ökat under året.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Harvey & Specter, 556886-5124 med säte i Malmö.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret.

### Flerårsöversikt

	2022	2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	19 111 622	14 257 800	22 886 855
Resultat efter finansiella poster	1 737 840	335 691	766 482
Soliditet %	23,7	11,7	12

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	302 670	84 092
Balanseras i ny räkning		84 093	-84 092
Årets resultat			562 180
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>386 763</b>	<b>562 180</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	386 763
Årets resultat	562 180
<b>Summa</b>	<b>948 943</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	948 943
<b>Summa</b>	<b>948 943</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		19 111 622	14 257 800
Övriga rörelseintäkter		27 979	57 509
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>19 139 601</b>	<b>14 315 309</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-6 887 624	-2 042 705
Övriga externa kostnader		-4 862 621	-5 446 032
Personalkostnader	2	-5 431 444	-6 308 634
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-191 255	-173 085
Övriga rörelsekostnader		-1 708	-184
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-17 374 652</b>	<b>-13 970 640</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 764 949</b>	<b>344 669</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-27 111	-8 978
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-27 109</b>	<b>-8 978</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 737 840</b>	<b>335 691</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-1 010 000	-250 000
Förändring av överavskrivningar		20 125	53 819
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-989 875</b>	<b>-196 181</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>747 965</b>	<b>139 510</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-185 785	-55 418
<b>Årets resultat</b>		<b>562 180</b>	<b>84 092</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Goodwill	3	66 667	106 667
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>66 667</b>	<b>106 667</b>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	303 876	364 281
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>303 876</b>	<b>364 281</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	5	430 000	430 000
Andra långfristiga fordringar		128 251	82 753
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>558 251</b>	<b>512 753</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>928 794</b>	<b>983 701</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	19 218
Fordringar hos koncernföretag		1 448 825	915 024
Övriga fordringar		64 103	58 596
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 627 705	1 684 167
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>3 140 633</b>	<b>2 677 005</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		137 222	214 022
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>137 222</b>	<b>214 022</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 277 855</b>	<b>2 891 027</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 206 649</b>	<b>3 874 728</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		386 763	302 670
Årets resultat		562 180	84 092
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>948 943</b>	<b>386 762</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>998 943</b>	<b>436 762</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Akkumulerade överavskrivningar		0	20 125
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>20 125</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		222 622	395 919
Skulder till koncernföretag		915 256	988 250
Skatteskulder		100 219	207 009
Övriga skulder		1 361 365	1 041 585
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		608 244	785 078
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>3 207 706</b>	<b>3 417 841</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 206 649</b>	<b>3 874 728</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

#### Immateriella anläggningstillgångar

	<i>År</i>
Goodwill	5

#### Materiella anläggningstillgångar

	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	11	14

### Not 3 Goodwill

	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	200 000	200 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>200 000</b>	<b>200 000</b>
Ingående avskrivningar	-93 333	-53 333
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-40 000	-40 000
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-133 333</b>	<b>-93 333</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>66 667</b>	<b>106 667</b>

## Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	665 429	630 226
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	90 850	35 203
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>756 279</b>	<b>665 429</b>
Ingående avskrivningar	-301 148	-168 063
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-151 255	-133 085
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-452 403</b>	<b>-301 148</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>303 876</b>	<b>364 281</b>

## Not 5 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	430 000	430 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>430 000</b>	<b>430 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>430 000</b>	<b>430 000</b>

Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Företagets namn</i>	<i>Säte</i>
Harvey & Specter S.L	Spanien
Televisera LDA	Portugal

## Not 6 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckningar	0	0
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Not 7 Eventualförpliktelser

	2022-12-31	2021-12-31
Eventualförpliktelser	0	0

## Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets slut.

## Underskrifter

Staffanstorp

*Fredrik Hellberg*

2023-06-30

Fredrik Hellberg  
Styrelseledamot

Datum

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-06-30

Ernst & Young AB

*Karl Englund*

Karl Englund

Auktoriserad revisor


